АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   29 декабря  2016г.                                                                                                    №283-р

Об утверждении   плана-графика по проекту «Школа грамотного

потребителя» на 2017 год.

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лазовского

муниципального района,  во  исполнение распоряжения  Администрации Приморского

края №9-ра от 23.01.2016г. «Об утверждении Комплекса мер («дорожной карты») по

развитию жилищно-коммунального хозяйства Приморского края»

            1.Утвердить   план-график по проекту «Школа грамотного потребителя» на

2017 год  (приложение).

           2. Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального района

Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего распоряжения  на  официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Лазовского муниципального района                                                              А.С. Кубарев